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$4,630,315.001000 SERVICIOS PERSONALES $0.00 $4,630,315.00$0.00

$2,583,492.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $0.00 $2,583,492.00$0.00

$2,583,492.001130   Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,583,492.00$0.00

$2,391,216.001131       Sueldos al personal de confianza $0.00 $2,391,216.00$0.00

$192,276.001132       Sueldos al personal de Base $0.00 $192,276.00$0.00

$948,431.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $948,431.00$0.00

$8,328.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $8,328.00$0.00

$8,328.001311       Prima Quinquenal por años de servicio efectivos prestados $0.00 $8,328.00$0.00

$430,322.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $430,322.00$0.00

$69,898.001321       Primas  vacacional y dominical $0.00 $69,898.00$0.00

$360,424.001322       Aguinaldo o Gratificación de Fin de año $0.00 $360,424.00$0.00

$509,781.001340   Compensaciones $0.00 $509,781.00$0.00

$291,600.001346       Previsión social múltiple $0.00 $291,600.00$0.00

$218,181.001347   Otras prestaciones $0.00 $218,181.00$0.00

$1,082,392.001400 SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $1,082,392.00$0.00

$907,648.001410   Aportaciones de seguridad social $0.00 $907,648.00$0.00

$572,056.001412       Cuotas al IMSS $0.00 $572,056.00$0.00

$335,592.001413   Cuotas al ISSSTECAM $0.00 $335,592.00$0.00

$174,744.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $174,744.00$0.00

$174,744.001421   Aportaciones al INFONAVIT $0.00 $174,744.00$0.00

$16,000.001600 PREVISIONES $0.00 $16,000.00$0.00

$16,000.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $0.00 $16,000.00$0.00

$16,000.001611       Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $0.00 $16,000.00$0.00

$207,236.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $18,178.97 $189,057.03$0.00

$23,600.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos oficiales $0.00 $23,600.00$0.00

$13,600.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $13,600.00$0.00

$13,600.002111       Materiales, útiles yequipos menores de oficina $0.00 $13,600.00$0.00

$2,000.002150   Material impreso e información digital $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002151       Material impreso e información digital $0.00 $2,000.00$0.00

$8,000.002160   Material de limpieza $0.00 $8,000.00$0.00

$8,000.002161       Material de limpieza $0.00 $8,000.00$0.00

$28,600.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $10,673.77 $17,926.23$0.00

$26,600.002210   Productos alimenticios para personas $9,673.77 $16,926.23$0.00

$26,600.002211       Productos alimenticios para personas $9,673.77 $16,926.23$0.00

$2,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $1,000.00 $1,000.00$0.00

$2,000.002231       Utensilios para el servicio de alimentación $1,000.00 $1,000.00$0.00

$2,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,000.00 $500.00$0.00

$500.002460   Material eléctrico y electrónico $0.00 $500.00$0.00

$500.002461       Material eléctrico y electrónico $0.00 $500.00$0.00

$2,000.002480   Materiales complementarios $2,000.00 $0.00$0.00

$2,000.002482       Materiales complementarios $2,000.00 $0.00$0.00

$140,536.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $500.00 $140,036.00$0.00

$140,536.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $500.00 $140,036.00$0.00

$140,036.002611       Combustibles $0.00 $140,036.00$0.00

$500.002612       Lubricantes y aditivos $500.00 $0.00$0.00

$7,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5.20 $6,994.80$0.00

$7,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $5.20 $6,994.80$0.00

$7,000.002721       Prendas de seguridad y protección personal $5.20 $6,994.80$0.00

$5,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,000.00 $0.00$0.00

$5,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.00 $0.00$0.00
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$5,000.002931       Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.00 $0.00$0.00

$762,570.003000 SERVICIOS GENERALES $46,680.43 $732,269.57$16,380.00

$88,163.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,194.00 $86,969.00$0.00

$70,000.003120   Gas $0.00 $70,000.00$0.00

$70,000.003121       Servicio de Gas $0.00 $70,000.00$0.00

$6,000.003130   Agua $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.003131       Servicio de Agua $0.00 $6,000.00$0.00

$9,663.003140   Telefonia Tradicional $0.00 $9,663.00$0.00

$9,663.003141       Servicio telefónico tradicional $0.00 $9,663.00$0.00

$2,500.003180   Servicios postales y telegráficos $1,194.00 $1,306.00$0.00

$2,500.003181       Servicios postales y telegráficos $1,194.00 $1,306.00$0.00

$119,076.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $119,076.00$0.00

$99,876.003220   Arrendamiento de edificios $0.00 $99,876.00$0.00

$99,876.003221       Arrendamiento de edificios y Locales $0.00 $99,876.00$0.00

$19,200.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $19,200.00$0.00

$19,200.003231       Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $19,200.00$0.00

$282,800.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $20,000.00 $269,180.00$6,380.00

$25,800.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $20,000.00 $12,180.00$6,380.00

$25,800.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $20,000.00 $12,180.00$6,380.00

$12,000.003340   Servicios de capacitación $0.00 $12,000.00$0.00

$10,000.003341       Servicios de capacitación a servidores públicos $0.00 $10,000.00$0.00

$2,000.003342       Capacitación en materia de PbR/SED $0.00 $2,000.00$0.00

$245,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $245,000.00$0.00

$245,000.003391       Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $245,000.00$0.00

$6,600.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,819.41 $4,780.59$0.00

$6,600.003410   Servicios financieros y bancarios $1,819.41 $4,780.59$0.00

$6,600.003411       Servicios financieros y bancarios $1,819.41 $4,780.59$0.00

$44,045.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $200.00 $43,845.00$0.00

$10,215.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $200.00 $10,015.00$0.00

$10,215.003521       Instalación,reparación,mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración, educacional  y recreativo$200.00 $10,015.00$0.00

$8,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $8,000.00$0.00

$8,000.003531       Instalación, reparación, mantenimiento y conservación de equipo de cómputo y tecnologías de la información. $0.00 $8,000.00$0.00

$25,830.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $25,830.00$0.00

$25,830.003581       Servicios de lavandería, limpieza y manejo de desechos $0.00 $25,830.00$0.00

$8,400.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,470.00 $4,930.00$0.00

$8,400.003620   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$3,470.00 $4,930.00$0.00

$8,400.003621       Difusión por radio,televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes,productos o servicios$3,470.00 $4,930.00$0.00

$93,147.003700 Servicios de traslado y viáticos $17,291.02 $85,855.98$10,000.00

$30,000.003710   Pasajes aéreos $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003711       Pasajes aéreos $0.00 $30,000.00$0.00

$63,147.003750   Viáticos en el pais $17,291.02 $55,855.98$10,000.00

$63,147.003751       Viáticos en el país $17,291.02 $55,855.98$10,000.00

$120,339.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,706.00 $117,633.00$0.00

$5,595.003920   Impuestos y derechos $2,706.00 $2,889.00$0.00

$5,595.003921       Impuestos y derechos $2,706.00 $2,889.00$0.00

$114,744.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $0.00 $114,744.00$0.00

$86,244.003981       Impuestos sobre nóminas $0.00 $86,244.00$0.00

$28,500.003982       Otros impuestos que se deriven de una relación laboral $0.00 $28,500.00$0.00

$17,730.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $17,730.00$0.00

$17,730.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $17,730.00$0.00
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$17,730.004110   Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo $0.00 $17,730.00$0.00

$17,730.004111       Asignaciones presupuestarias vía nómina $0.00 $17,730.00$0.00

$5,617,851.00  Total $64,859.40 $5,569,371.60$16,380.00
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